Weil Armut im Kanton Zurich
oft unsichtbar ist.

ks winterhilfe

Zurich

Daten Veloborsen 2025

(alphabetisch nach Ortschaften. Die Daten sind auf den Gutscheinen aufgedruckt.) Stand: 14.02.2025

Bassersdorf
Bassersdorf, Dorfplatz

Bulach
Builach, Stadthalle

Dietikon
Dietikon, Bahnhofplatz

Dubendorf
Dubendorf, Usterstr. 12 (Stadthausplatz)

Horgen
Horgen, Dorfplatz

Kilchberg
Kilchberg, Schulhaus Alte Landstr. 120

Mannedorf

Mannedorf, P+R Mittelwies, oberhalb Bahnhof

Ruschlikon
Rischlikon, Pausenplatz Schulhaus Dorf

Schlieren
Schlieren, Pischte 52, Badenerstr. 12

Stadt Zurich

Zurich, Helvetiaplatz

Zurich, Helvetiaplatz

Zurich, Helvetiaplatz

Zurich, Max-Bill-Platz, Oerlikon
Zurich, Helvetiaplatz

Zurich, Max-Bill-Platz, Oerlikon
ZUrich, Helvetiaplatz

Uster
Uster, Bahnhofstr. 17 (Beim Stadthaus)

Volketswil
Volketswil, Volkiland, Industriestrasse 1

Wadenswil
Wadenswil, Schulhausplatz Eidmatt

Wetzikon
Wetzikon, Bahnhof (neben Velo Plus)

Winterthur

Winterthur, Teuchelweiherplatz
Winterthur, Katharina-Sulzer-Platz

Zollikon

Zollikon, Buechholzstrasse 11 (Turnhalle)

Samstag, 12.04.2025

Samstag, 05.04.2025

Samstag, 12.04.2025

Samstag, 17.05.2025

Samstag, 12.04.2025

Samstag, 05.04.2025

Samstag, 12.04.2025

Samstag, 12.04.2025

Samstag, 28.06.2025

Samstag, 12.04.2025
Samstag, 10.05.2025
Samstag, 07.06.2025
Samstag, 28.06.2025
Samstag, 23.08.2025
Samstag, 13.09.2025
Samstag, 04.10.2025

Samstag, 12.04.2025

Samstag, 26.04.2025

Samstag, 05.04.2025

Samstag, 29.03.2025

Samstag, 05.04.2025
Samstag, 20.09.2025

Samstag, 05.04.2025

09.00-12.00 Uhr

08.30-13.00 Uhr

10:00-12:00 Uhr

09.00-15.00 Uhr

09.00-12.00 Uhr

13.00-16.00 Uhr

09.00-12.30 Uhr

10.00-11.00 Uhr

11.00-18.00 Uhr

09.00-15.00 Uhr
09.00-15.00 Uhr
09.00-15.00 Uhr
09.00-15.00 Uhr
09.00-15.00 Uhr
09.00-15.00 Uhr
09.00-15.00 Uhr

10.00-15.00 Uhr

10.00-15.00 Uhr

09.00-13.00 Uhr

08.00-13.00 Uhr

09.00-15.00 Uhr
09.00-15.00 Uhr

10.00-12.00 Uhr
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