

Daten Velobörsen 2025

(alphabetisch nach Ortschaften. Die Daten sind auf den Gutscheinen aufgedruckt.) Stand: 14.02.2025

Bassersdorf Bassersdorf, Dorfplatz	Samstag, 12.04.2025	09.00-12.00 Uhr
Bülach Bülach, Stadthalle	Samstag, 05.04.2025	08.30-13.00 Uhr
Dietikon Dietikon, Bahnhofplatz	Samstag, 12.04.2025	10:00-12:00 Uhr
Dübendorf Dübendorf, Usterstr. 12 (Stadthausplatz)	Samstag, 17.05.2025	09.00-15.00 Uhr
Horgen Horgen, Dorfplatz	Samstag, 12.04.2025	09.00-12.00 Uhr
Kilchberg Kilchberg, Schulhaus Alte Landstr. 120	Samstag, 05.04.2025	13.00-16.00 Uhr
Männedorf Männedorf, P+R Mittelwies, oberhalb Bahnhof	Samstag, 12.04.2025	09.00-12.30 Uhr
Rüschlikon Rüschlikon, Pausenplatz Schulhaus Dorf	Samstag, 12.04.2025	10.00-11.00 Uhr
Schlieren Schlieren, Pischte 52, Badenerstr. 12	Samstag, 28.06.2025	11.00-18.00 Uhr
Stadt Zürich Zürich, Helvetiaplatz Zürich, Helvetiaplatz Zürich, Helvetiaplatz Zürich, Max-Bill-Platz, Oerlikon Zürich, Helvetiaplatz Zürich, Max-Bill-Platz, Oerlikon Zürich, Helvetiaplatz	Samstag, 12.04.2025 Samstag, 10.05.2025 Samstag, 07.06.2025 Samstag, 28.06.2025 Samstag, 23.08.2025 Samstag, 13.09.2025 Samstag, 04.10.2025	09.00-15.00 Uhr 09.00-15.00 Uhr 09.00-15.00 Uhr 09.00-15.00 Uhr 09.00-15.00 Uhr 09.00-15.00 Uhr
Uster Uster, Bahnhofstr. 17 (Beim Stadthaus)	Samstag, 12.04.2025	10.00-15.00 Uhr
Volketswil Volketswil, Volkiland, Industriestrasse 1	Samstag, 26.04.2025	10.00-15.00 Uhr
Wädenswil Wädenswil, Schulhausplatz Eidmatt	Samstag, 05.04.2025	09.00-13.00 Uhr
Wetzikon Wetzikon, Bahnhof (neben Velo Plus)	Samstag, 29.03.2025	08.00-13.00 Uhr
Winterthur Winterthur, Teuchelweiherplatz Winterthur, Katharina-Sulzer-Platz	Samstag, 05.04.2025 Samstag, 20.09.2025	09.00-15.00 Uhr 09.00-15.00 Uhr
Zollikon Zollikon, Buechholzstrasse 11 (Turnhalle)	Samstag, 05.04.2025	10.00-12.00 Uhr